

ДОДАТКОВА УГОДА № 1  
до договору № 25 від 25.01.2024 р.

м. Дніпро

«29» січня 2024 р.

Комунальний заклад освіти «Дніпропетровський багатoproфiльний навчально-реабiлітаційний центр №9» Дніпропетровської обласної ради, в особі директора Кузнецової Галини Іванівни, що діє на підставі Статуту (далі «Замовник»), з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛАВЕРНА СМАК», в особі директора Пасічниченко Сергія Константиновича (далі «Постачальник»), яке діє на підставі Статуту склали цю Додаткову угоду до Договору №25 від 25.01.2024 року про наступне:

- У зв'язку з технічною помилкою при оформленні Специфікації Сторони дійшли згоди викласти Специфікацію у новій редакції.
- Додаток №1 «Специфікація» викласти в новій редакції:

**СПЕЦИФІКАЦІЯ**

Фрукти та овочі оброблені

ДК 021:2015: 15330000-0 - Оброблені фрукти та овочі

| № | Назва товару          | Од.<br>виміру | Кількість | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. з ПДВ | Сума, грн. з<br>ПДВ |
|---|-----------------------|---------------|-----------|-----------------------------------|---------------------|
| 1 | Повидло               | кг            | 15        | 81,00                             | 1 215,00            |
| 2 | Капуста квашена       | кг            | 112       | 72,00                             | 8 064,00            |
| 3 | Огірки консервовані   | кг            | 570       | 99,00                             | 56 430,00           |
| 4 | Сухофрукти            | кг            | 249       | 108,00                            | 26 892,00           |
| 5 | Томатна паста 25%     | кг            | 99        | 174,00                            | 17 226,00           |
| 6 | Горошок консервований | кг            | 545       | 105,00                            | 57 225,00           |
| 7 | Квасоля консервована  | кг            | 390       | 123,00                            | 47 970,00           |
|   | Разом без ПДВ, грн    |               |           |                                   | 179 185,00          |
|   | ПДВ, грн              |               |           |                                   | 35 837,00           |
|   | Разом з ПДВ, грн      |               |           |                                   | 215 022,00          |

Загальна сума Договору складає: 215 022,00 грн (Двісті п'ятнадцять тисяч двадцять дві гривні 00 копійок) у т.ч. ПДВ – 35 837,00 грн.

3. Інші умови Договору залишаються без змін.

4. Дана додаткова угода складена у двох примірниках, по одному для кожного із сторін, які мають однакову юридичну силу.

5. Додаткова угода набирає чинності з дати підписання Сторонами та скріплення їх печатками та є невід'ємною частиною Договору № 25 від 25.01.2024 року.

**ЗАМОВНИК:**

Комунальний заклад освіти  
«Дніпропетровський багатoproфiльний  
навчально-реабiлітаційний центр №9»  
Дніпропетровської обласної ради»  
Адреса: 49125, м. Дніпро, Донецьке шосе, 118  
Код ЄДРПОУ 20216742  
р/р UA848201720344260003000028497  
в ДКСУ м. Київ  
МФО 820172  
Тел. 0965715024

E-mail: dnpetrovsk@ukr.net

Директор

Галина КУЗНЕЦОВА /

код ЄДРПОУ 20216742

УКРАЇНА

**ПОСТАЧАЛЬНИК:**

Товариство з обмеженою  
відповідальністю «ЛАВЕРНА СМАК»  
адреса: 51200, Дніпропетровська обл.  
м. Новомосковськ, вул. Жлуктенка  
академіка, буд. 255  
р/р UA 903052990000026007050268984  
у банку АТ КБ «Приватбанк»  
МФО 305299  
ЄДРПОУ 40375543  
Директор

Сергій ПАСІЧНИЧЕНКО /

«ЛАВЕРНА СМАК»

Дніпропетровська обл.

Новомосковськ

вул. Жлуктенка

академіка, буд. 255

МФО 305299

ЄДРПОУ 40375543

Дніпропетровська обл.

Новомосковськ

вул. Жлуктенка